关于组织申报江苏省教育科学“十二五”规划2015年度课题的通知

各分院：
根据江苏省教育科学规划领导小组办公室《关于组织申报江苏省教育科学“十二五”规划2015年度课题的通知》的有关要求，江苏省教育科学“十二五”规划2015年度课题申报已经开始，现将有关事项通知如下：
一、请各分院根据《江苏省教育科学“十二五”规划要点》（附件1）和《江苏省教育科学“十二五”规划课题指南》（附件2）的精神，认真组织好本单位的课题申报工作，切实提高申报课题的质量。

二、本次申报不收取任何费用，采取限额申报方式，每所分院限申报1项（含专项课题）。

三、请各分院认真审核把关，根据《江苏省教育科学“十二五”规划课题申报填写要求》（附件3）认真填写相关材料，确保申报材料科学、规范，准确无误。于2015年3月20日前将《江苏省教育科学“十二五”规划课题申报评审书》（附件4）原件1份或《江苏省教育科学“十二五”规划专项课题申报评审书》（附件5）原件1份、《江苏省教育科学“十二五”规划课题申报评审活页》（附件6）原件1份、复印件4份和《江苏省教育科学“十二五”规划课题申报汇总表》（附件7）原件1份寄至学院教学科研处。联系地址：南京市北京西路15-2号，联系人：徐伟，联系电话：025-83335355。并同时将以上材料电子版发至邮箱：aketing@sina.com。
附件：1. 江苏省教育科学“十二五”规划要点

      2. 江苏省教育科学“十二五”规划课题指南

      3. 江苏省教育科学“十二五”规划课题申报填写要求
      4. 江苏省教育科学“十二五”规划课题申报评审书
      5. 江苏省教育科学“十二五”规划专项课题申报评审书
      6. 江苏省教育科学“十二五”规划课题申报评审活页
      7. 江苏省教育科学“十二五”规划课题申报汇总表
         （附件请至学院网站下载）
江苏联合职业技术学院

2012年11月26日

PAGE
- 1 -